- 1 -

平成 26年８月５日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会社名 健康コーポレーション株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkoucorp.co.jp/

「RIZAPグローバルエクサ特別セット」がＴＢＳショッピングにおいて

大反響＆売上好調につき、大幅な販売拡大を決定！

当社子会社であるRIZAP株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役：瀬戸 健）が監修し、株式会社

グランマルシェ（本社：東京都港区、代表取締役：石川 康喜）、当社子会社である株式会社ジャパンギ

ャルズＳＣ（本社：東京都新宿区、代表取締役：松村 拓也）及び当社（本社：東京都新宿区、代表取

締役：瀬戸 健）がタイアップ企画により開発した「RIZAPグローバルエクサ特別セット」がTBSショッ

ピングにおいて大反響＆売上好調につき、大幅な販売拡大を決定いたしましたので下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．「RIZAPグローバルエクサ特別セット」について

- 2 -

２．ＴＢＳショッピングについて

 株式会社グランマルシェがＴＢＳグループの各番組からインターネット、雑誌、また番組関連イベン

トや実店舗まで、さまざまな媒体を通して常に“新鮮な”“魅力溢れる”商品とサービスを提供してい

ます。

３．ＴＢＳショッピング放映実績及び予定

放映日時 媒体 番組名

平成26年６月29日 13時50分頃 ラジオ 「日曜サンデー」

平成26年７月４日 ９時57分頃 テレビ 「買いテキ！通販ツウ」

平成26年７月15日 深夜３時頃 テレビ 「カイモノラボ」

平成26年９月20日 11時35分頃 テレビ 「王様のブランチ」ブランチショッピング（予定）

平成26年９月未定 ９時57分頃 テレビ 「買いテキ！通販ツウ」（予定）

以上